Informazioni generali

Data Compilazione:
Regione:

Comune:

Denominazione Struttura:

Tipologia:
Indirizzo:
Telefono:

Fax:

Organico Fisici

Nominativo

1 Paiusco Marta

2 Simonato Franca

LE STUTTURE DI FISICA SANITARIA IN ITALIA

02/07/2012
Veneto
Padova

Fisica Sanitaria

via Gattamelata 64

0498212964

Qualifica Indirizzo e-mail

direttore marta.paiusco@ioveneto.it

Responsabile struttura
semplice di rAdioterapia

franca.simonato@ioveneto.it

3 Zandona Roberto Fisico specialista roberto.zandona@ioveneto.it
4 Riccardi Lucia Fisico specialista lucia.riccardi@ioveneto.it

5 Canonico Davide Fisico professional davide.canonico@ioveneto.it
6 Roggio Antonella Fisico professional antonella.roggio@ioveneto.it
7

8

9

10

Organico Personale Tecnico 2

Organico Personale Amministrativo 2

Attivita

Radioterapia

Radiologia Diagnostica

Si /No Dettagli

4 acceleratori lineari 3DCRT - IMRT da giugno di questo anno -
Brachiterapia —IORT



Medicina Nucleare Si 1 PET ; 2 SPECT

Radioprotezione Si

NIR No

Informatica/PACS Si Ma solo per la Radioterapia
Formazione Si

Ricerca Si

In dettagli descrivere sinteticamente le attivita principali (per esempio, in Radioterapia: IMRT, Brachiterapia, IORT...)



